

LA.Playa Development ApS

Snorupvej 10, Snorup, 9240 Nibe

CVR-nr. 36 07 25 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2018.

Ole Barnkob Kaas
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LA.Playa Development ApS Snorupvej 10, Snorup 9240 Nibe
	CVR-nr.: 36 07 25 71
	Stiftet: 25. august 2014
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Ole Barnkob Kaas
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Ipinion Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed og handel med elektroniske varer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet mere end 50% af virksomhedskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at forbedringer i driften i de kommende regnskabsår vil medføre en reetablering af selskabets egenkapitalforhold. Selskabet har fået tilsagn om finansiering af drift og nødvendige investeringer i de kommende år. Årsregnskabet for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om fortsat drift.

Selskabets likvider er i 2017 steget med 12 t.kr., nemlig fra 5 t.kr. til 17 t.kr.

Selskabet har sidste år omlagt regnskabsår fra 1. juli - 30. juni til 1. januar - 31. december. Selskabets regnskabsår i perioden for omlæggelsen af regnskabsår løber fra 1. juli 2016 - 31. december 2016. I dette regnskabsår er sammenligningsåret således 1. juli 2016 - 31. december 2016.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2017	1/7 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	14.489	-16.963
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.655	-26.110
Driftsresultat	-29.166	-43.073
Andre finansielle indtægter	0	3.269
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.165	-2.984
Resultat før skat	-31.331	-42.788
Skat af årets resultat	6.808	8.837
Årets resultat	-24.523	-33.951
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-24.523	-33.951
Disponeret i alt	-24.523	-33.951

Balance 31. december

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>11.019</u>	<u>54.674</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.019</u>	<u>54.674</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.019</u>	<u>54.674</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.740	4.175
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.875	0
Udskudte skatteaktiver	28.795	21.987
Tilgodehavende selskabsskat	18.000	0
Andre tilgodehavender	0	479
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>34.328</u>
Tilgodehavender i alt	<u>59.410</u>	<u>60.969</u>
Likvide beholdninger	<u>16.958</u>	<u>5.460</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>76.368</u>	<u>66.429</u>
Aktiver i alt	<u>87.387</u>	<u>121.103</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-35.055	-10.532
Egenkapital i alt	14.945	39.468
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	42.198	60.200
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	22.244	13.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	72.442	81.635
Gældsforpligtelser i alt	72.442	81.635
 Passiver i alt	 87.387	 121.103
 1 Usikkerhed ved indregning eller måling		
7 Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2017	1/7 - 31/12 2016
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet mere end 50% af virksomhedskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at forbedringer i driften i de kommende regnskabsår vil medføre en reetablering af selskabets egenkapitalforhold. Selskabet har fået tilsagn om finansiering af drift og nødvendige investeringer i de kommende år. Årsregnskabet for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes anst. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.778	200
Andre finansielle omkostninger	387	2.784
	2.165	2.984
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2017
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,05	32.780
		0
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-10.532	36.919
Årets overførte overskud eller underskud	-24.523	-33.951
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-13.500</u>
	<u>-35.055</u>	<u>-10.532</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ipinion Holding ApS, CVR-nr. 33877455 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.